Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июля 2022 г. № 114
О награждении Почетной грамотой Мэра

муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра муниципального

образования «Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
Власову Нину Викторовну - медицинскую сестру Тимошинского ФАП ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
Волкову Нину Николаевну - медицинскую сестру педиатрического отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
Чувашову Ольгу Никифоровну - медицинскую сестру педиатрического отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
Шарыпову Ирину Петровну - исполняющую обязанности главной медицинской сестры ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
Побилянскую Анну Игоревну - врача-терапевта стационара ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
Раймкулова Завхидина — врача-хирурга ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
Шабаеву Аллу Валентиновну - врача-невролога ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
Томшина Алексея Иннокентьевича - слесаря-сантехника ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
Нижельченко Татьяну Николаевну - начальника хозяйственного отдела ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

Чувашову Марину Владимировну - специалиста по закупкам ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника.
2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
Кальяновой Анне Геннадьевне - медицинскому регистратору ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

Ерофеевой Тамаре Сергеевне - медицинскому статистику ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

Долговой Валентине Анатольевне - медицинской сестре прививочного кабинета ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

Быстровой Ольге Николаевне - медицинской сестре участковой ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

Дроздовой Светлане Васильевне - медицинской сестре педиатрического отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

Дроздовой Наталье Олеговне - медицинской сестре хирургического отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

Кожевниковой Ларисе Анатольевне - младшей медицинской сестре по уходу за больными хирургического отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

Кряжевой Марии Юрьевне - медицинской сестре терапевтического отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

Ковалевой Янне Валерьевне - медицинской сестре терапевтического отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

Лосевой Галине Валентиновне - диспетчеру отделения скорой медицинской помощи ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за самоотверженный добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                        И.Н.Федоровский